
PORTARIA Nº 018/2022 
De 02 de março de 2022 

 
Dispõe sobre a designação de Gestor 

Municipal do Sistema Integrado de 

Cadastro da CEL – Coordenação de 

Esporte e Lazer, da Secretaria de 

Esportes do Estado de São Paulo. 

 

 O Prefeito do Município de Laranjal Paulista, Estado de São Paulo, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 
 

 R E S O L V E: 
 
 Art. 1º Designar o servidor RODRIGO BARBOSA RODRIGUES COSTA, 

inscrito no CPF sob nº 184.***.418-38, titular do cargo de Secretário de 

Juventude, Esporte e Lazer para o desempenho das atribuições de GESTOR 

MUNICIPAL de CADASTRO do SISTEMA INTEGRADO da CEL – Coordenação de 

Esporte e Lazer, da Secretaria de Esportes do Estado de São Paulo, conforme 

Portaria G.CEL. 05/2022, publicado no Diário Oficial do Poder Executivo – Seção 

I do Estado de São Paulo, página 46, no dia 05 de janeiro de 2022. 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 02 de março 2022. 

 
 

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR 

Prefeito Municipal 
 

 
 


